
BK Wik månadstävling  2022-23
Resultat omgång 2. Andreas Drotz Minne 24/11-22

Poäng

1. Nicholas Hasselgren 876

2. Maths Blyh 822

3. Anders Wallin 821

4. Tommy Karlsson 809

5. Lars Liljeqvist 770

6. Fredrik Tengelin 751

7. Kim Nörgaard 743

8. Linus Jonasson 740

9. Gabriel Andersson 737

10. Mikael Magnusson 715

11. Anders Wahlin 701

12. Mikael Rosenberg 700

13. Andreas Wik 692

14. Pontus Sunnercrantz 677

15. Patrik Wester 668

16. William Tigerberg 649

17. Joel Petersson 625

Total Poäng

1. Maths Blyh 6 863 7 822 13 1685

2. Nicholas Hasselgren 822 10 876 10 1698

3. Joel Boo 10 992 10 992

4. Anders Wallin 2 841 6 821 8 1662

5. Fredrik Tengelin 5 855 3 751 8 1606

6. Jan Nordberg 7 911 7 911

7. Tommy Karlsson 710 5 809 5 1519

8. Mikael Magnusson 4 855 715 4 1570

9. Lars Liljeqvist 4 770 4 770

10. Tomas Elofsson 3 843 3 843

11. Kim Nörgaard 809 2 743 2 1552

12. Patrik Wester 1 840 668 1 1508

13. Linus Jonasson 752 1 740 1 1492

14. Mikael Rosenberg 796 700 0 1496

15. Andreas Wik 787 692 0 1479

16. Anders Wahlin 777 701 0 1478

17. Pontus Sunnercrantz 753 677 0 1430

18. William Tigerberg 765 649 0 1414

19. Joel Petersson 631 625 0 1256

20. Micael Jonasson 788 0 788

21. Stefan Jonsson 769 0 769

22. Gabriel Andersson 737 0 737
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Aktuell ställning efter omgång 2. De 8 bästa efter 5 omg. till finalspel
Omg.1


